
Klinika sportovní medicíny

Povinné prohlídky 
studentů sportovních škol 

a sportovců



Naše Klinika sportovní medicíny a  tělovýchovného lékařství nabízí 
komplexní péči pro sportovce všech věkových kategorií. Provádíme 
preventivní a povinné sportovní prohlídky (např. pro studenty sportovních 
škol při přijímacím řízení a v průběhu studia), které posoudí jejich zdravotní 
způsobilost ke sportu a  pomohou předcházet komplikacím. V  případě 
úrazů pohybového aparátu zajistíme rychlou diagnostiku a léčbu. Nabízíme 
také odborné poradenství v oblasti tréninku, regenerace a  správné výživy. 
K dispozici jsou základní i pokročilá zátěžová vyšetření a  laboratorní testy 
pro individuální přístup ke každému sportovci.

CO SI VZÍT S SEBOU A JAK SE PŘIPRAVIT?
  Sportovní obuv, trenýrky, ženy podprsenku co nejméně zakrývající záda 

kvůli vyšetření páteře

  Ručník a lahev s pitím

  Lékařské zprávy (pokud jste měli v minulosti nebo těsně před vyšetřením 
závažnější zdravotní problém ovlivňující nebo limitující vaši způsobilost ke 
sportu nebo sportovní výkonnost)

  Vyšetření zabere zhruba 45 minut

  K prohlídce se dostavte cca 10 minut před objednaným časem, lehce najedeni, 
nikoliv nalačno

KOMPLEXNÍ SPORTOVNÍ PROHLÍDKY A PÉČE O SPORTOVCE

JAK SE OBJEDNAT
Objednávky přijímáme prostřednictvím e-mailu: 

  fiserovan@akeso-poliklinika.cz

   +420 727 838 993

   www.akeso-poliklinika.cz

  AKESO POLIKLINIKA, Coral Office Park 
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13 - Nové Butovice

Rezervujte si 
svůj termín 
prohlídky


